СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА 

РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЛЕНОВ ЕЕ  СЕМЬИ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА 

ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
	№ п/п
	
	
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
2
3

4

	Беляева А.С.
Супруг
Дочь 

Сын


	Директор муниципального учреждения Карлукского муниципального образования  «Социально-культурный  центр»

	земельный участок

земельный участок

жилой дом


	индивидуальная
индивидуальная 

индивидуальная

	1826

942

86,2
	Россия 

Россия

Россия


	земельный участок

жилой дом

земельный участок

жилой дом

земельный участок

жилой дом
	942

86,2

942

86,2

942

86,2


	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 
Россия 

Россия 

	Автомобиль Нисан Альмера классик
Автомобиль

Нисан Датсун
	581177,09
615174,00

	


Достоверность сведений подтверждаю:

___________________________________________________________                             ___________

(Ф.И.О. руководителя муниципального учреждения, предоставившего сведения)           (подпись)                                                     "___" _______________ 20___ г.
